



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VKH Holding ApS

Korsbjerghave 47, 3520 Farum

CVR-nr. 26 45 36 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Kim Henning
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

VKH Holding ApS
Korsbjerghave 47
3520 Farum

CVR-nr.: 26 45 36 82

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Henning

Revisor

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består primært i at drive konsulentvirksomhed samt at besidde værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -239 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-37.095	-30.778
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.803	-14.803
Resultat før finansielle poster	-51.898	-45.581
Andre finansielle indtægter	90.846	481.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.715	-3.186
Resultat før skat	-303.767	432.748
2 Skat af årets resultat	65.260	-98.060
Årets resultat	-238.507	334.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	277.488
Disponeret fra overført resultat	-297.407	0
Disponeret i alt	-238.507	334.688



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.807</u>	<u>29.610</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.807</u>	<u>29.610</u>
4	Andre tilgodehavender	<u>543.882</u>	<u>494.438</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>543.882</u>	<u>494.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>558.689</u>	<u>524.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	64.242	0
	Tilgodehavende selskabsskat	42.091	0
	Andre tilgodehavender	<u>82.433</u>	<u>375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>188.766</u>	<u>375</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.519.484</u>	<u>1.855.864</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.519.484</u>	<u>1.855.864</u>
	Likvide beholdninger	<u>495.483</u>	<u>775.139</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.203.733</u>	<u>2.631.378</u>
	Aktiver i alt	<u>2.762.422</u>	<u>3.155.426</u>



Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.555.805	2.853.212
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	2.739.705	3.035.412
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.018
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.018
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.204	15.738
	Selskabsskat	0	79.927
	Anden gæld	513	8.331
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.717	118.996
	Gældsforpligtelser i alt	22.717	118.996
	Passiver i alt	2.762.422	3.155.426

5 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.575.724	56.500	2.757.224
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	277.488	57.200	334.688
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.853.212	57.200	3.035.412
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.407	58.900	-238.507
	<u>125.000</u>	<u>2.555.805</u>	<u>58.900</u>	<u>2.739.705</u>



Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	342.715	3.186
	342.715	3.186
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	97.042
Årets regulering af udskudt skat	-65.260	1.018
	-65.260	98.060
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	44.413	44.413
Kostpris 31. december 2022	44.413	44.413
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-14.803	0
Årets afskrivninger	-14.803	-14.803
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-29.606	-14.803
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.807	29.610
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	494.438	408.525
Tilgang i årets løb	49.444	85.913
Kostpris 31. december 2022	543.882	494.438
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	543.882	494.438
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	543.882	494.438
	543.882	494.438



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.519.484</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-336.380</u>


